O'

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0
DESCOBERTO - GO, AO 1° (PRIMEIRO) DIA;O MÊS DE ABRIL DE 2025.

JESSICA APA4ÏÔbA ffTíELRO COMES
PRIF1ITA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0 I)ESCOI3ERTO-G()
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 1197, DE 01 DE ABRIL DE 2025.

"1)ispõe sobre exoneração de servidores que
especifica e dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam exonerados, a partir de 1° de abril de 2025, os servidores comissionados
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Prefeitura Municipal.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

recursoshurnanos(d)sautoantoniododeseobcrto.gogov.br

R. 15 Centro Administrativo ck Santo
Antônio do Descoberto-CO

N° NOME CARGO

1. Bruno Ribeiro N4 aciel
Assessor de Controle e Lançamento de Dados em
Sistemas Eletrônicos de Controle de Pessoal

2. Fabio Luiz Pereira Assessor Executivo do Vice- Prefeito

3. Manoel de Jesus Cunha da Silva Assessor da Diretoria de Iluminação Pública

4. Robson José de Oliveira Barros
Assessor de Execução de Projetos de Acolhimento e
Abrigos

1